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DK 7824.204 - Porta in lamiera d'acciaio, aerata per DK-TS

Viene applicata successivamente per sostituire la porta di armadi gia allestiti. Con cerniere da
180° e maniglia girevole con chiusura di sicurezza 3524 E.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale
Colore
Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7824.204

Con cerniere a 180° e chiusura a traversino e serratura di sicurezza
nr. 3524 E, sostituibile con maniglia Comfort. Favorisce I'ottimale
distribuzione dell'aria all'interno degli armadi di rete equipaggiati
con numerosi componenti attivi. Superficie perforata con sezione
per la presa d'aria > 78 %.

Lamiera d'acciaio
RAL 7035
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: DK-TS
Larghezza: 800 mm
Altezza: 2.000 mm

1 pz.

17.4

18.4

94039910
4028177237100
EC000747

27182204



