

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.204

Porta in lamiera d'acciaio, aerata

Stato: 9/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7824.204 - Porta in lamiera d'acciaio, aerata per DK-TS

Viene applicata successivamente per sostituire la porta di armadi già allestiti. Con cerniere da 180° e maniglia girevole con chiusura di sicurezza 3524 E.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7824.204
Descrizione prodotto	Con cerniere a 180° e chiusura a traversino e serratura di sicurezza nr. 3524 E, sostituibile con maniglia Comfort. Favorisce l'ottimale distribuzione dell'aria all'interno degli armadi di rete equipaggiati con numerosi componenti attivi. Superficie perforata con sezione per la presa d'aria > 78 %.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: DK-TS Larghezza: 800 mm Altezza: 2.000 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	17.4
Peso lordo	18.4
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177237100
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204